SzkorA GLOWNA GOSPODARSTWA WIEJISKIEGO W W ARSZAWIE
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Sprawa DI1.250.5.2020r.
Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa
obiektu laboratoryjno — dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturg
towarzyszaca, przytaczami, ciggami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby
Innowacyjnego Centrum Nauk Zywieniowych.

Zamawiajacy, Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawa z dnia
29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamowien publicznych na
podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi w/w
przetargu udziela odpowiedzi:

Konstrukcja
Pytanie nr 1 Prosimy o doprecyzowanie jakiej klasy nalezy wykonac beton podktadowy ? Wg rys.
1912 _PW_KO_01_WU_00 beton podktadowy ma by¢ klasy C8/10, wg rys. 1
912_PW_KO_01 20 01 klasy C12/15.
Odpowiedz: Nalezy wykona¢ beton podktadowy C12/15.

Pytanie nr 2 Prosimy o wyjasnienie w jaki sposdb nalezy zaizolowa¢ ptyte fundamentows,
$ciany podziemia oraz posadzke na gruncie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymagac bedzie wykonania zgodnie PW.

Pytanie nr 3 Prosimy o przekazanie rysunkow zbrojarskich stupdw oraz rdzeni zelbetowych tj.:
od 1912 _PW_KO_01_62 01 do 1912_PW_KO_01 62 05
Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4 Prosimy o projekt belki zelbetowej dla oparcia stalowych wspornikowych
schodow przy osi 10, ktéry bedzie zawierat potozenie belki w planie, rysunek zbrojarski z
rozrysowanymi pozycjami oraz uwzgledni przenikanie sie zbrojenia belki, stupow i sciany
zelbetowej.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym PW.

Pytanie nr 5 Prosimy o okreslenie jakiej klasy beton nalezy uzy¢ do wykonania posadzki na

gruncie
Odpowiedz: Odpowied? nalezy wykonac beton podktadowy C12/15.
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Architektura
Pytanie nr 6 Prosimy o wskazanie przekroju dla warstw izolacji poziomu O.
Odpowiedz: Nalezy wykonac zgodnie z projektem wykonawczym PW.

Pytanie nr 7 W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (67 SIWZ) wymienione sg takie
zafgczniki jak:
e Zatgcznik nr 26 SIWZ - Szczegdtowa specyfikacja techniczna - roboty murarskie
e Zatgcznik nr 28 SIWZ - Szczegdtowa specyfikacja techniczna - Scianki
systemowe
e Zatgcznik nr 30 SIWZ - Szczegdtowa specyfikacja techniczna - Scianki
szkieletowe z ptyt g-k
e Zatgcznik nr 33 SIWZ - Szczegdtowa specyfikacja techniczna - balustrady
Niestety brakuje tych zatgcznikdw w udostepnionej nam dokumentacji. Prosimy o
udostepnienie ww. zatgcznikow.
Odpowiedz: Patrz zatgcznik SIWZ nr 23-34.

Pytanie nr 8 Prosimy o wyspecyfikowanie minimalnych wymagan dla podtoza dla roslin w
zbiorniku szuwarowym?
Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym PW.

Pytanie nr 9 Czy Zamawiajgcy przewiduje instalacje systemu nawadniania roslinnosci w
poziomie dachu i tarasu? Jezeli tak, prosimy o uzupetnienie dokumentacji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymagac bedzie wykonania zgodnie z projektem branzy sanitarne;.

Pytanie nr 10 Czy rolety elektryczne Black Out majg by¢ wykonane w kasecie i z
prowadnicami, czy maja to by¢ rolety wolnowiszace i bez prowadnic?

Odpowiedz: Wykonane w kasecie w przestrzeni pod sufitowej, prowadzenie po licu $ciany w
listwie prowadnicowe]j. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne.

Pytanie nr 11 Prosimy o potwierdzenie, ze szatnia automatyczna jest w zakresie
Zamawiajgcego. Jezeli nie, prosimy o przedstawienie parametréw technicznych szatni lub/i
producenta referencyjnego.

Odpowiedz: NIE. Szatnia ma dawaé¢ mozliwos¢ obstugi dla ok.1000 ubran na poziomie ,-17,
natomiast dla 500 ubran na poziomie ,0”

Pytanie nr 12 Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie zabudowy meblowej zintegrowanej z
zabudowa gk w pomieszczeniu odpoczynku jest w zakresie Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 13 Czy identyfikacja wizualna jest w zakresie Wykonawcy? Prosimy o
udostepnienie dokumentacji dotyczacej systemu identyfikacji wizualnej.
Odpowiedz: Numeracja pomieszczen tak.

Pytanie nr 14 Prosimy o wskazanie lokalizacji widowni mobilnej. Czy widownia mobilna jest w
zakresie wyceny Zamawiajgcego? Jezeli nie, prosimy o wskazanie produktu referencyjnego.

Odpowiedz: Widownie mobilne sg w zakresie wyceny. Widownie mobilne znajduja sie na
poziomie-1, rysunek nr 1912_PW_AR_01 21 01 RZUT PIETRA -1_ ARANZACIJA
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Pytanie nr 15 Prosimy o potwierdzenie, ze projekt zawiera 7 Scian mobilnych (1 szt.
dwukondygnacyjna na pietrach -1i0, 4 szt. na pietrze 0 oraz 2 szt. na pietrze 1)
Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 16 Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie $ciany mobilne majg identyczne
parametry techniczne, tzn. otwarcie manualne, parametr akustyczny Rw=41 dB, profile
aluminiowe, wykonczenie laminatem w kolorze biatym. Prosimy o wskazanie wysokosci
projektowanych scian mobilnych.

Odpowiedz: Parametr akustyczny potwierdzamy, wysokos$¢ zgodnie z przekrojami PW.

Pytanie nr 17 Prosimy o informacje, czy planowane sciany mobilne majg mie¢ parametr
ogniowy EI30.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PB oraz PW.

Pytanie nr 18 Prosimy o informacje do jakiej wysokosci nalezy wykonczy¢ sciany ptytkami
gresowymi w pomieszczeniach laboratoryjno-dydaktycznych w obrebie ,0.D.02. Hala 2”.
Odpowiedz: Do wysokosci 210 cm.

Pytanie nr 19 Prosimy o informacje jak nalezy wykonczy¢ sciany i stropy nad sufitami
podwieszanymi (nieazurowymi).
Odpowiedz: Tynk, malowanie na kolor RAL 9004, Strop — tynk + wetna z welonem

Pytanie nr 20 Prosimy o potwierdzenie, ze wykfadzina opisana na rysunkach jako
,bezpieczna” to wyktadzina PCW o zwiekszonej antyposlizgowosci.
Odpowiedz: TAK, jest to wyktadzina o zwiekszonej antyposlizgowosci

Pytanie nr 21 Prosimy o informacje jakiej grubosci wetne lamelowga nalezy zastosowac na
stropach kondygnacji -1 — brak informacji w projekcie i wymiaru na rysunkach.

Odpowiedz: W pomieszczeniach nie ogrzewanych oraz ogrzewanych nalezy dobra¢ grubosc¢
wetny wraz z parametrami zgodnymi z WT, w pomieszczeniach ogrzewanych nalezy pamietac
o kolorystyce RAL 9004 przy sufitach listwowych. Pozostate sufity wykoriczone w kolorze bieli.

Pytanie nr 22 Prosimy o informacje do jakiej wysokosci nalezy stosowac oktadzine $cienng
PCW, a do jakiej farbe do zastosowan medycznych — podziat widoczny jest np. na rysunku 011
z zatacznika nr 19, jednakze nie jest on zwymiarowany, a rysunek jest jedynie skanem.
Odpowiedz: PWC do wysokosci 2 metrow od posadzki. Farba do zastosowan medycznych w
catej wysokosci

Pytanie nr 23 W opisie technicznym architektury w punkcie 7.22 widnieje wzmianka o
portalach windowych z ptyt HPL. Prosimy o informacje, na ktérych kondygnacjach i przy
ktérych windach wystepuja, przekazanie rysunkéw detali oraz specyfikacji materiatowe;.
Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z PW — format dwg.



Pytanie nr 24 W opisie technicznym architektury w punkcie 7.22 widnieje wzmianka o
lustrach. Prosimy o zaznaczenie na rysunkach gdzie lustra te wystepuja.
Odpowiedz: Nalezy wykonac¢ zgodnie z PW — format dwg.

Pytanie nr 25 Prosimy o przestanie zrewidowanego rysunku 1912 PW_KO_01_67_05. Wg.
aktualnej dokumentacji liczba central wynosi 15. Wg. ww. wymienionego rysunku
podkonstrukcja jest przygotowana dla 16 sztuk, poprzez powielenie gabarytu centrali
najwiekszej z nich. Ostatnie zdanie opisu jasno wskazuje ,po ostatecznym wyborze central —
podkonstrukcje dostosowano indywidualnie do kazdej z nich”. Ponadto masa central wskazana
w ,Zestawieniu central wentylacyjnych” jest nizsza niz wedtug wytycznych, co ma wptyw na
odpowiedni dobor podkonstrukcji.

Odpowiedz: W cenie ofertowej nalezy przyja¢ 16 szt. podkonstrukgji.

Pytanie nr 26 Na rysunku 1912 _PW_KO_01_67_03 na detalu blachy czofowej jest pozycja
oznaczona symbolem [6], ktory wedtug wykazu jest kgtownikiem L 130x130x12. Prosimy o
potwierdzenie, ze chodzi o odniesienie do pozycji [8] tj. kotew M39x500.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW- format dwg.

Pytanie nr 27 Prosimy o przedstawienie sposobu pofgczenia konstrukcji zelbetowej ze stalowg
belkg HEB200 wg. przekroju konstrukcyjnego 212 z rysunku 1912 _PW_KO_01_20_09 (strop
nad Il pietrem — szalunek).

Odpowiedz: Rysunek zostanie udostepniony w trakcie realizacji robét w ramach nadzoru autora
projektu konstrukcji. W ocenie Zamawiajgcego nie ma to wptywu na ustalenie ceny ofertowe;.

Pytanie nr 28 Wedtug rysunku 1912 _PW_KO_01_20_09 (strop nad Il pietrem — szalunek) i
przekroju 209 belka BS2/5 sktada sie z 1x HEB600. Wg. rysunku 1912_PW_KO_01_67_04 ta
belka sktada sie z 2xHEB600. Prosimy o wskazanie, ktéry wariant jest poprawny.

Odpowiedz: Rysunek zostanie udostepniony w trakcie realizacji robét w ramach nadzoru autora
projektu konstrukcji. W ocenie Zamawiajgcego nie ma to wptywu na ustalenie ceny ofertowej.

Pytanie nr 29 Prosimy o wskazanie rozwigzania pofgczenia belki BS 2/7 z konstrukcjg
zelbetowg (przekrdj 216 z rysunku 1912 PW_KO_01_20_09).

Odpowiedz: Rysunek zostanie udostepniony w trakcie realizacji robdt w ramach nadzoru autora
projektu konstrukcji. W ocenie Zamawiajgcego nie ma to wpiywu na ustalenie ceny ofertowe].

Pytanie nr 30 Prosimy o wskazanie sposobu potgczenia blachy trapezowej z wyzszymi
warstwami (folia hydroizolacyjna, EPS, geowtdknina).

Odpowiedz: Rysunek zostanie udostepniony w trakcie realizacji rob6t w ramach nadzoru autora
projektu konstrukcji. W ocenie Zamawiajgcego nie ma to wptywu na ustalenie ceny ofertowe;j.

Pytanie nr 31 Prosimy o wskazanie sposobu uszczelnienia przeciwwodnego i termicznego
krawedzi lekkich dachow z konstrukcjg zelbetowa.

Odpowiedz: Rysunek zostanie udostepniony w trakcie realizacji robot w ramach nadzoru autora
projektu konstrukcji. W ocenie Zamawiajgcego nie ma to wptywu na ustalenie ceny ofertowej.

Pytanie nr 32 Prosimy o potwierdzenie, ze tylko i wytgcznie nastepujgce elementy stalowe
wymagajg zabezpieczenia do REI 120 — belka BS 2/1 oraz belka BS 3/1 (HEB 260 wraz
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zmocowaniem do sciany, bez blachy trapezowej od spodu z rysunku

1912 PW_KO_01_67_01). Pozostate elementy konstrukcyjne stropéw wykonane ze stali,
zgodnie z klasg odpornosci pozarowej budynku — ,B” — mogg by¢ zabezpieczone do REI 60.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW- format dwg.

Pytanie nr 33 Prosimy o potwierdzenie, ze stalowe schody wspornikowe przy osi 10 nie
wymagajg zabezpieczenia ppoz.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW- format dwg.

Pytanie nr 34 Prosimy o potwierdzenie, ze podkonstrukcja pod centrale wentylacyjne wymaga
jedynie zabezpieczenia antykorozyjnego kategorii C3.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW- format dwg.

Pytanie nr 35 Prosimy o potwierdzenie, ze elementy stalowe zlokalizowane wewnatrz
budynku mogga by¢ zabezpieczone antykorozyjnie dla kategorii korozyjnosci C1, wraz ze
zmniejszeniem trwatosci powtoki antykorozyjnej do L/M

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW- format dwg.

Pytanie nr 36 Prosimy o informacje, czy pomieszczenia ze strefami zagrozenia wybuchem
beda wyposazone w instalacje w wydaniu przeciwwybuchowym EX.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 37 Prosimy o informacje, czy dla pomieszczen ze strefami zagrozenia wybuchem
zostat opracowany dokument dotyczacy oceny zagrozenia wybuchem. Jesli tak to prosimy o
udostepnienie

Odpowiedz: Jesli brak w PB oraz PW , to ocena zagrozenia wybuchem zostanie uzupetniona
w ramach nadzoru autorskiej jednostki projektowej, pod warunkiem iz jest wymagana
przepisami.

Pytanie nr 38 Prosimy o informacje czy pomieszczenia wyposazone w instalacje gazéw
technicznych (np. woddr, acetylen, tlen, tlenek wegla) bedg wyposazone w instalacje detekc;ji
gazu. Jezeli tak prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz: Patrz projekt wykonawczy branza elektryczna i teletechniczna systemy SSP.

Pytanie nr 39 Prosimy o potwierdzenie, ze w klatkach schodowych ewakuacyjnych nie sg
wymagane porecze przyscienne zgodnie z WT par. 296 ust.3.
Odpowiedz: Klatki winny posiada¢ porecze obustronne

Pytanie nr40 Drzwi - Co oznacza na rzutach w miejscu oscieznicy zaznaczenie kolorem
niebieskim?



Odpowiedz: Jest to wynik eksportu programu. Linia niebieska nie istotna — winna by¢ czarna.

Pytanie nr 41 Zestawienie drzwi — Kolor skrzydta lub oscieznicy drzwi ,,BBC_Drzwi stalowe” —
jaki to kolor?

Odpowiedz: Jesli brak w projekcie PB i PW, to kolor drzwi stalowych zostanie dobrany z palety
RAL w trakcie realizacji robdt przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 42 Specyfikacja- Architektura — Roboty WykoAczeniowe Wewnetrzne — Slusarka
drzwiowa:

Czy opis dotyczy wszystkich drzwi wewnetrznych i zewnetrznych? Wskazanie na wspétczynnik
przenikania ciepta réwny U= 1,4 W/m2xK moze wskazywac na drzwi zewnetrzne. Natomiast
opis znajduje sie w dziale. Roboty wykorfczeniowe wewnetrzne. Prosimy o doprecyzowanie
zapisu.

Odpowiedz: Wspodtczynnik przenikania ciepta dotyczy drzwi zewnetrznych.

Pytanie nr 43 Jezeli w przypadku niektorych drzwi brak jest wskazania materiatu oku¢ — co
nalezy przyjag¢ do wyceny?

OdpowiedZ: W cenie wszystkich drzwi nalezy uwzgledni¢ okucia, zamki, klamki, szyldy i
samozamykacze. Materiat na okucia przyja¢ wg PW.

Pytanie nr 44 Zestawienie drzwi — wspdtczynnik przenikania ciepta jest okreslony tylko dla
niektérych drzwi wewnetrznych i wynosi 13. Prosimy o wskazanie poprawnego parametru i
okreslenie czy dla pozostatych drzwi wspofczynnik ten nie jest wymagany.

Odpowiedz: Patrz pytanie nr 42 wraz z odpowiedzig niniejszego pisma.

Pytanie nr 45 Wg rzutdw w branzy architektonicznej przewidziane sg duze szachty bez
dostepu do nich z poszczegdlnych kondygnacji. Prosze o informacje, czy w tych miejscach
nalezy przewidzie¢ dostep — jesli tak, to czy majg byc¢ to drzwi szachtowe? Prosze o podanie
szczegbtowych danych, m.in.: wymiary, rodzaj, czy stalowe, wyposazenie, kontrola dostepu,
lokalizacja na rzutach itp.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z PW — format dwg.

Pytanie nr 46 Prosimy o wskazanie —w zestawieniu drzwi — z jakiego materiatu majg by¢
wykonany poszczegdlne sztuki.
Odpowiedz: Patrz pytanie nr 42 wraz z odpowiedzig niniejszego pisma.
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Pytanie nr47 Prosimy o opisanie drzwi zewnetrznych na rzucie poziomu 0 miedzy osig S9f a 10
oraz uzupetnienie zestawienia drzwi — drzwi wskazano na rysunku ponizej
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Odpowiedz: Drzwi stalowe wykonane z siatki stalowej jako wypetnienie. Zamykanie na zamek.
Kolorystyka RAL 7016 lub zblizona.

Pytanie nr48 W przypadku drzwi podwdjnych — prosimy o wskazanie wymiardow skrzydta
mniejszego i wiekszego

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnit zestawienia drzwi i wymagaé bedzie wykonania wg PW —
format dwg.

Pytanie nr49 Prosimy o wskazanie wymiarow przeszklenia w drzwiach, w ktérych jest takowe
wymagane

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnit zestawienia drzwi i wymagac bedzie wykonania wg PW —
format dwg.

Pytanie nr 50 Zestawienie drzwi — drzwi w $cianie kurtynowej — nr od D43 do D53, od D59 do
D62, DD15.3.302. Prosimy o podanie parametréow tych drzwi i wskazanie, czy drzwi majg byc¢
szklane.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnit zestawienia drzwi i wymagac¢ bedzie wykonania wg PW —
format dwg.

Pytanie nr 51 Zestawienie drzwi— kolumna ,#okucia zewnetrze” lub , #okucia wewnetrzne”:
dla czesci drzwi jest wpisane , klamka. Jezeli dla danych drzwi nie jest nic wpisane, mamy
rozumiec, ze wyceniamy drzwi bez klamek?

Odpowiedz: Nie, patrz odpowiedZ na pytanie nr 43 niniejszego pisma.




Pytanie nr 52 Prosimy o przekazanie graficznego zestawienia $lusarki okiennej z
jednoznacznym okresleniem kwater otwieralnych lub potwierdzenie by sposéb otwierania
kwater przyja¢ zgodnie z widokami elewacji.
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Odpowiedz: Nalezy przyjgc¢ otwieranie kwater zgodnie z widokami elewacji.

Pytanie nr 53 Prosimy o potwierdzenie — okucia dla drzwi nalezy przyjmowac zgodnie z
zestawieniem 003 21 Zatgcznik nr 6 SIWZ - PW-br. arch_

Odpowiedz: W cenie wszystkich drzwi nalezy uwzgledni¢ okucia, zamki, klamki, szyldy i
samozamykacze. Materiat na okucia przyja¢ wg PW.

Pytanie nr 54 Prosimy o potwierdzenie rodzaju ptyt elewacyjnych — spieki kwarcowe. Czy
Zamawiajacy dopuszcza przyjecie zamiennych ptyt kamieniopodobnych w miejsce ptyt z
spieku kwarcowego (det 1912_PW_AR_01_60_21)?

Oferent zwraca uwage na graficzne przedstawienie grubosci ptyt nieodpowiadajgce grubosci
okfadziny podanej w opisach do rysunku.



Jee

Odpowiedz: Nie, grubos¢ dobrac zgodnie z PW.

Pytanie nr 55 Prosimy o sprecyzowanie okreslenia ,panele stalowe..jednorodne” oraz podanie
przyktadowego produktu referencyjnego.
Odpowiedz: Panele stalowe wykonane w jednorodnej kolorystyce.

Pytanie nr 56 Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz.Ill punkt 5 ppkt. 9 przedmiot zamowienia nie
obejmuje wyposazenia ruchomego. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzeie informacji, ze
uwzglednione w Projekcie Wykonawczym - TOM Il Technologia, nastepujace elementy: rolety
i zaluzje oraz wyposazenie meblowe (blaty, szafki, stoty, regaty, krzesta, dygestoria itp.), nie sg
przedmiotem niniejszego Zamodwienia i tym samym nie nalezy uwzgledniac¢ ich w ofercie.
Odpowiedz: Tak, zestawienie w zatgczniku nr 2 do niniejszego pisma.

REKTOR
Szkoly Gtéwnej Gospodarstwa Wiejskiego
rszawi

ieczec i podpis Zamawiajacego)
Zataczniki: / Frét dr hab. Michal Zasada /

1- Rysunki
2- Zestawienie

Wprowadzone tym pismem zmiany sa zmianami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z pdzniejszymi zmianami. Pozostate warunki nie ulegajg zmianie.






